
5905339331441

   

 

   

5 let záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení
dostupného na internetové stránce
Kanlux ATL3 jsou svítidla pro instalaci na 3-obvodové lišty. Jsou
vyrobena z hliníkové slitiny a vyznačují se vyměnitelným světelným
zdrojem s paticí GU10. Svítidla Kanlux ATL3 mají dvě osy otáčení -
horizontální 330 a vertikální 90 stupňů, dále si můžete vybrat mezi
bílou a černou barvou svítidla. Na svítidla Kanlux ACORD ATL
získáte 5letou záruku.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: černá
Místo montáže: na szynę TEAR
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,5m

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz] : 50
Maximální výkon [W] : max 10
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : I
Zdroj světla: PAR16
Zdroj světla v balení : ne
Patice: GU10
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: 5÷25
Materiál korpusu: hliníková slitina
Svítidlo pohyblivé v horizontálním rozsahu [°] : 330
Svítidlo pohyblivé ve vertikální rozsahu [°] : 90
Stupeň krytí IP: 20

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 20
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 20
Čistá jednotková hmotnost [g] : 330
Gramáž [g] : 402.5
Délka jednotkového balení [cm] : 11.5
Šířka jednotkového balení [cm]: 7.5
Výška jednotkového balení [cm] : 14.5
Hmotnost kartonu [kg] : 8.05
Šířka kartonu [cm]: 25.5

33144   ATL3 GU10-B
Reflektor na lištový systém

Dokument vytvořen: 30.01.2024, 08:05 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS

https://eshop.kanlux.cz/inc/Zarucni_podminky_KANLUX_CZ_5_let.pdf


Výška kartonu [cm] : 31
Délka kartonu [cm] : 39.5
Objem kartonu [m³] : 0.031225

DALŠÍ INFORMACE:

33144   ATL3 GU10-B
Reflektor na lištový systém

Dokument vytvořen: 30.01.2024, 08:05 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


